
COPA PROTORK / TCC de Enduro de FIM 2016
Resultado Final

______________________________________________________________________
13/03/2016 - 18:40

Pos Nr Piloto Cidade / UF Patrocinador Tempo Total 
Diferença 
Anterior

Diferença  
Líder

1 31 MARCEL HENRIQUE  00:17:47,110 00:00:00,000 00:00:00,000
2 1 EVAIR PEDRO CARDOSO (ODIN) SAO JOSE DOS PINHAIS 00:17:56,560 00:00:09,450 00:00:09,450
3 2 JUAREZ PRINS CURITIBA 00:18:14,170 00:00:17,610 00:00:27,060
4 8 CRISTOVÃO SALLES DE CASTRO CURITIBA TRILHA SUL 00:19:05,950 00:00:51,780 00:01:18,840
5 3 MARIO XAVIER DOS SANTOS JUNIOR PINHAIS SERRALHERIA SANTOS 00:19:50,980 00:00:45,030 00:02:03,870
6 9 AGNALDO RODRIGUES FARIA ALMIRANTE TAMANDARE PR PRÓPRIO 00:20:02,480 00:00:11,500 00:02:15,370
7 11 DINEI PHILIPUS CURITIBA MASTER AR CLIMATIZAÇOES 00:20:28,010 00:00:25,530 00:02:40,900
8 7 ERICO HONÓRIO NETO CURITIBA ANGELO HONÓRIO/ JARVA 00:20:37,030 00:00:09,020 00:02:49,920
9 10 CARLOS SUSSUMU OTA CURITIBA FILOMENA RACING 00:21:04,160 00:00:27,130 00:03:17,050

10 6 ZICO KLEINA ALMIRANTE TAMANDARE RED LINE ZICO MOLAS 00:23:27,760 00:02:23,600 00:05:40,650
11 12 MARIO XAVIER DOS SANTOS PINHAIS SERALHERIA SANTOS 00:23:32,880 00:00:05,120 00:05:45,770
12 15 RENAN SOUZA CURITIBA PR 00:24:47,700 00:01:14,820 00:07:00,590
13 5 JADIR COSTA TOSTO ALMIRANTE TAMANDARE CONFER-CONTABILIDADE / 41-36521375 91087287 03:08:32,450 02:43:44,750 02:50:45,340
14 4 RAFAEL FERRAZ TOSTO ALMIRANTE TAMANDARE CONFER-CONTABILIDADE/LOJA ABRA K DABRA 03:09:01,850 00:00:29,400 02:51:14,740
NL 13 CLAUDEMIR OLIVEIRA ( PAINA ) CURITIBA 05:30:00,000 02:20:58,150 05:12:12,890

CURSINHO DE ENDURO FIM TCC CATEGORIA GRADUADOS



COPA PROTORK / TCC de Enduro de FIM 2016
Resultado Final

______________________________________________________________________
13/03/2016 - 18:40

Pos Nr Piloto Cidade / UF Patrocinador Tempo Total 
Diferença 
Anterior

Diferença  
Líder

1 20 CARLINHOS BULLA CURITIBA SUL BRASIL MOTO PEÇAS 00:20:08,390 00:00:00,000 00:00:00,000
2 19 ANGELO HENRIQUE FARIA DOS SANTOS CAMPINA GRANDE DO SUL RED LINE RODAS PNEUS ACESSORIOS 00:20:36,430 00:00:28,040 00:00:28,040
3 32 HENRIQUE BELLER RAMOS PIRAQUARA PR ARTE EUCALIPTO 00:21:43,520 00:01:07,090 00:01:35,130
4 17 JÚLIO MOURO PINHAIS ANDAIMES PINHAIS 00:23:03,690 00:01:20,170 00:02:55,300
5 23 MARCOS B. BORBA CURITIBA 00:28:10,850 00:05:07,160 00:08:02,460
6 21 RAFAEL MORETO DOS SANTOS CURITIBA CIRCUIT MOTOS 02:16:35,870 01:48:25,020 01:56:27,480

NL 16 RICARDO QUEIROZ CURITIBA 05:30:00,000 03:13:24,130 05:09:51,610

CURSINHO DE ENDURO FIM TCC CATEGORIA ESTREANTE IMPORTADA



COPA PROTORK / TCC de Enduro de FIM 2016
Resultado Final

______________________________________________________________________
13/03/2016 - 18:40

Pos Nr Piloto Cidade / UF Patrocinador Tempo Total 
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Anterior

Diferença  
Líder

1 30 LEONARDO DOS SANTOS DA SILVA CURITIBA 00:20:18,980 00:00:00,000 00:00:00,000
2 26 NIVALDO GONCALVES SOARES CURITIBA 00:20:42,560 00:00:23,580 00:00:23,580
3 25 FERNANDO RAZZINI ARAUCÁRIA TOP RACING 00:22:28,290 00:01:45,730 00:02:09,310
4 22 FELIPE M. CAMARGO CURITIBA 00:22:33,270 00:00:04,980 00:02:14,290
5 18 MARCOS LUIZ DA SILVA CURITIBA 00:25:51,930 00:03:18,660 00:05:32,950
6 29 GUSTAVO ANTONIO VICENTE CURITIBA 00:28:55,710 00:03:03,780 00:08:36,730
7 28 RUDA TULIO FORTES JACHTCHECHEN CURITIBA CHENCHEN 02:28:52,430 01:59:56,720 02:08:33,450
8 27 ADRIANO GIL DA CRUZ FAZENDA RIO GRANDE 03:28:35,250 00:59:42,820 03:08:16,270

CURSINHO DE ENDURO FIM TCC CATEGORIA ESTREANTE NACIONAL


